
 



MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos
10/ago./2023

Del 01/abr./2023 Al 30/abr./2023
02:19 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $1,506,078.00 $0.00 $1,506,078.00 $178,025.00 $178,025.00 -1,328,053.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $3,195,000.00 $0.00 $3,195,000.00 $121,009.50 $121,009.50 -3,073,990.50

PRODUCTOS $264,000.00 $0.00 $264,000.00 $12,415.00 $12,415.00 -251,585.00

APROVECHAMIENTOS $295,000.00 $0.00 $295,000.00 $20,612.00 $20,612.00 -274,388.00

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $2,170.41 $2,170.41 2,170.41

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$272,793,177.00 $2,500,000.00 $275,293,177.00 $24,860,780.99 $24,860,780.99 -247,932,396.01

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $278,053,255.00 $2,500,000.00 $280,553,255.00 $25,195,012.90 $25,195,012.90 -252,858,242.10

              Ingresos Excedentes -252,858,242.10
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MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos
10/ago./2023

Del 01/abr./2023 Al 30/abr./2023
02:19 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $1,506,078.00 $1,506,078.00 $178,025.00 $178,025.00 -1,328,053.00$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $3,195,000.00 $3,195,000.00 $121,009.50 $121,009.50 -3,073,990.50$0.00

PRODUCTOS $264,000.00 $264,000.00 $12,415.00 $12,415.00 -251,585.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $295,000.00 $295,000.00 $20,612.00 $20,612.00 -274,388.00$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$272,793,177.00 $275,293,177.00 $24,860,780.99 $24,860,780.99 -247,932,396.01$2,500,000.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $2,170.41 $2,170.41 2,170.41

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$2,500,000.00         Total $280,553,255.00 $25,195,012.90 $25,195,012.90 -252,858,242.10$278,053,255.00Z

         Ingresos Excedentes -252,858,242.10Z
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MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos
10/ago./2023

Del 01/may./2023 Al 31/may./2023
02:20 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $1,506,078.00 $0.00 $1,506,078.00 $163,693.00 $163,693.00 -1,342,385.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $3,195,000.00 $0.00 $3,195,000.00 $120,197.00 $120,197.00 -3,074,803.00

PRODUCTOS $264,000.00 $0.00 $264,000.00 $13,815.00 $13,815.00 -250,185.00

APROVECHAMIENTOS $295,000.00 $0.00 $295,000.00 $15,568.00 $15,568.00 -279,432.00

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $2,372.18 $2,372.18 2,372.18

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$272,793,177.00 $2,500,000.00 $275,293,177.00 $28,551,716.79 $28,551,716.79 -244,241,460.21

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $278,053,255.00 $2,500,000.00 $280,553,255.00 $28,867,361.97 $28,867,361.97 -249,185,893.03

              Ingresos Excedentes -249,185,893.03
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MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos
10/ago./2023

Del 01/may./2023 Al 31/may./2023
02:20 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $1,506,078.00 $1,506,078.00 $163,693.00 $163,693.00 -1,342,385.00$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $3,195,000.00 $3,195,000.00 $120,197.00 $120,197.00 -3,074,803.00$0.00

PRODUCTOS $264,000.00 $264,000.00 $13,815.00 $13,815.00 -250,185.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $295,000.00 $295,000.00 $15,568.00 $15,568.00 -279,432.00$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$272,793,177.00 $275,293,177.00 $28,551,716.79 $28,551,716.79 -244,241,460.21$2,500,000.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $2,372.18 $2,372.18 2,372.18

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$2,500,000.00         Total $280,553,255.00 $28,867,361.97 $28,867,361.97 -249,185,893.03$278,053,255.00Z

         Ingresos Excedentes -249,185,893.03Z
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MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos
10/ago./2023

Del 01/jun./2023 Al 30/jun./2023
02:20 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $1,506,078.00 $0.00 $1,506,078.00 $91,076.00 $91,076.00 -1,415,002.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $3,195,000.00 $0.00 $3,195,000.00 $133,995.36 $133,995.36 -3,061,004.64

PRODUCTOS $264,000.00 $0.00 $264,000.00 $12,250.00 $12,250.00 -251,750.00

APROVECHAMIENTOS $295,000.00 $0.00 $295,000.00 $19,476.00 $19,476.00 -275,524.00

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $3,171.65 $3,171.65 3,171.65

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$272,793,177.00 $2,500,000.00 $275,293,177.00 $28,452,879.93 $28,452,879.93 -244,340,297.07

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $278,053,255.00 $2,500,000.00 $280,553,255.00 $28,712,848.94 $28,712,848.94 -249,340,406.06

              Ingresos Excedentes -249,340,406.06
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MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos
10/ago./2023

Del 01/jun./2023 Al 30/jun./2023
02:20 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $1,506,078.00 $1,506,078.00 $91,076.00 $91,076.00 -1,415,002.00$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $3,195,000.00 $3,195,000.00 $133,995.36 $133,995.36 -3,061,004.64$0.00

PRODUCTOS $264,000.00 $264,000.00 $12,250.00 $12,250.00 -251,750.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $295,000.00 $295,000.00 $19,476.00 $19,476.00 -275,524.00$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$272,793,177.00 $275,293,177.00 $28,452,879.93 $28,452,879.93 -244,340,297.07$2,500,000.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $3,171.65 $3,171.65 3,171.65

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$2,500,000.00         Total $280,553,255.00 $28,712,848.94 $28,712,848.94 -249,340,406.06$278,053,255.00Z

         Ingresos Excedentes -249,340,406.06Z
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